

Restaurant Flammen Esbjerg ApS

Exnersgade 18
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32318452

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Piet Klein

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Esbjerg ApS
Exnersgade 18
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32318452
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Piet Klein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et underskud på 722 t.kr. mod et underskud på 850 t.kr. i 2017. Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 600 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.641.267	3.772.104
Personaleomkostninger	1	(3.903.839)	(3.794.047)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.487.538)</u>	<u>(987.733)</u>
Driftsresultat		(750.110)	(1.009.676)
Andre finansielle indtægter		481	367
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(172.810)	(77.052)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.660)</u>	<u>(4.480)</u>
Resultat før skat		(933.099)	(1.090.841)
Skat af årets resultat	2	<u>211.489</u>	<u>240.734</u>
Årets resultat		<u>(721.610)</u>	<u>(850.107)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(721.610)</u>	<u>(850.107)</u>
		<u>(721.610)</u>	<u>(850.107)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.125.649	1.736.274
Indretning af lejede lokaler		4.751.673	2.141.365
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.300.000
Materielle anlægsaktiver	3	5.877.322	5.177.639
Deposita		500.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver		500.000	750.000
Anlægsaktiver		6.377.322	5.927.639
Råvarer og hjælpematerialer		167.224	256.888
Varebeholdninger		167.224	256.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.265	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.915	11.166
Andre tilgodehavender		873.217	291.041
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.000	143.000
Periodeafgrænsningsposter		13.924	14.624
Tilgodehavender		958.321	459.831
Likvide beholdninger		411.114	199.554
Omsætningsaktiver		1.536.659	916.273
Aktiver		7.913.981	6.843.912

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.800	129.410
Egenkapital		87.800	209.410
Udskudt skat		158.000	306.000
Hensatte forpligtelser		158.000	306.000
Periodeafgrænsningsposter		154.617	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	154.617	0
Bankgæld		0	538.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552.007	1.177.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.362.405	3.753.834
Anden gæld		568.229	858.360
Periodeafgrænsningsposter		30.923	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.513.564	6.328.502
Gældsforpligtelser		7.668.181	6.328.502
Passiver		7.913.981	6.843.912
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	129.410	209.410
Koncerntilskud o.l.	0	600.000	600.000
Årets resultat	0	(721.610)	(721.610)
Egenkapital ultimo	80.000	7.800	87.800

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.517.705	3.415.601
Pensioner	93.380	94.792
Andre omkostninger til social sikring	99.895	69.871
Andre personaleomkostninger	<u>192.859</u>	<u>213.783</u>
	<u>3.903.839</u>	<u>3.794.047</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(148.000)	(98.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(489)	266
Refusion i sambeskatning	<u>(63.000)</u>	<u>(143.000)</u>
	<u>(211.489)</u>	<u>(240.734)</u>

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.745.441	5.280.174	1.300.000
Tilgange	199.950	5.428.636	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(5.280.174)</u>	<u>(1.300.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.945.391</u>	<u>5.428.636</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.009.167)	(3.138.809)	0
Årets afskrivninger	(810.575)	(676.963)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>3.138.809</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.819.742)</u>	<u>(676.963)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.125.649</u>	<u>4.751.673</u>	<u>0</u>

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.	
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.923</u>	
	<u>30.923</u>	
	2018	
	2017	
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>7.052.500</u>	<u>8.261.881</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
